（股）

自愿锁定数量

（股）

1 北京中移 8,233,569 0 0 0

合计 8,233,569 0 0 0

本次定向发行的新增股份将在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司进行登记，本次发

行股票根据《公司法》和《公司章程》以及全国股转系统相关规则执行,无法定限售或其他

北京帮安迪信息科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-069

限售安排；根据公司与北京中移签署的《定向发行股票之股份认购协议》，北京中移认购公

司定向发行股票，不存在自愿锁定的情形。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

1、募集资金内控制度、管理制度的建立情况

为了规范募集资金的管理和使用，保护投资者权益，公司根据相关法律、法规和规范性文件

的规定和要求制定《募集资金管理制度》，对募集资金的管理、使用、监管、信息披露等作

出了明确的规定。《募集资金管理制度》已经公司第二届董事会第七次会议、2021 年第一

次临时股东大会审议通过。

同时，为了控制日常经营中资金运作的风险，公司制定了严格的内控制度，在日常经营的各

环节对资金管理实施了严格的管控程序，通过落实完善的内部控制制度避免募集资金的违规

使用。

2、募集资金专项账户的开立情况

公司召开第三届董事会第十二次会议、第三届监事会第十二次会议审议通过《关于设立募集

资金专项账户并签署募集资金三方监管协议的议案》，该议案已经公司 2025 年第一次临时

股东大会审议通过。公司已就本次股票定向发行募集资金的存储和管理，不得存放非募集资

金或用作其他用途。

公司已开立募集资金专项账户，具体信息如下：

户名：北京帮安迪信息科技股份有限公司

开户行：上海浦东发展银行股份有限公司北京通州支行

账号：91390078801400002979

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

公司本次定向发行将严格按照规定设立募集资金专项账户。公司已在本次发行认购结束后，

已经与主办券商、存放募集资金的商业银行签订《募集资金专户三方监管协议》，切实履行

相应决策监督程序、风险控制措施及信息披露义务，保证专款专用。

(八) 本次发行是否经中国证监会注册

本次定向发行完成后，不会导致公司股东人数累计超过 200人，符合《公众公司办法》中关

于豁免中国证监会注册的条件，由全国股转系统自律管理。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

公司不属于国有控股公司、外资控股类企业，不需要履行国资、外资相关主管部门的审批、

核准或备案程序。

本次发行对象北京中移为经备案的私募股权投资基金，认购本次定向发行的股票不需要履行

国资、外资相关主管部门的审批、核准或备案程序。

北京帮安迪信息科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-069

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 曹文艳 43,915,930 38.65% 32,936,948

2 北京宸鑫咨询中

心（有限合伙）

12,170,850 10.71% 0

3 银川正唐普创股

权投资合伙企业

（有限合伙）

6,967,213 6.13% 0

4 北斗七星股权投

资管理有限公司

－上海北斗七星

股权投资基金中

心（有限合伙）

6,586,855 5.80% 0

5 北京北斗融创投

资管理有限公司-

北京北斗海松产

业发展投资中心

（有限合伙）

5,123,456 4.51% 0

6 上海普羿投资管

理中心（有限合

伙）

3,894,672 3.43% 0

7 毛宗远 3,619,133 3.19% 0

8 林凯 2,890,803 2.54% 0

9 联创创新私募基

金管理（成都）有

限公司－南京联

创数字股权投资

合伙企业（有限合

伙）

2,768,191 2.44% 0

10 邱文奎 2,768,000 2.44% 0

合计 90,705,103 79.83% 32,936,948

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 曹文艳 43,915,930 36.04% 32,936,948

2 北京宸鑫咨询中

心（有限合伙）

12,170,850 9.99% 0

3 北京中移 8,233,569 6.76% 0

北京帮安迪信息科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-069

4 银川正唐普创股

权投资合伙企业

（有限合伙）

6,967,213 5.72% 0

5 北斗七星股权投

资管理有限公司-

上海北斗七星股

权投资基金中心

（有限合伙）

6,586,855 5.41% 0

6 北京北斗融创投

资管理有限公司-

北京北斗海松产

业发展投资中心

（有限合伙）

5,123,456 4.2% 0

7 上海普羿投资管

理中心（有限合

伙）

3,894,672 3.2% 0

8 毛宗远 3,619,133 2.97% 0

9 林凯 2,890,803 2.37% 0

10 联创创新私募基

金管理（成都）有

限公司－南京联

创数字股权投资

合伙企业（有限合

伙）

2,768,191 2.27% 0

合计 96,170,672 78.92% 32,936,948

1、本次发行前，前十名股东持股数量是依据审议本次股票定向发行的 2025年第一次临时股

东大会股权登记日的股东名册填列；

2、本次发行后，前十名股东持股数量仅考虑本次定向发行新增股份的影响；

发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

10,978,982 9.66% 10,978,982 9.01%

2、董事、监事及高

级管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 69,707,305 61.35% 77,940,874 63.96%

北京帮安迪信息科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-069

合计 80,686,287 71.01% 88,919,856 72.97%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

32,936,948 28.99% 32,936,948 27.03%

2、董事、监事及高

级管理人员

0

3、核心员工 0

4、其它 0

合计 32,936,948 28.99% 32,936,948 27.03%

总股本 113,623,235 100% 121,856,804 100%

本次股票发行前股本结构根据 2025 年第一次临时股东大会股权登记日的股东名册填列，发

行后股本结构仅考虑本次股票发行情况的影响。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为58人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数

为59人。

本次股票发行前股东人数根据2025年第一次临时股东大会股权登记日的股东名册填列，

发行后股东人数仅考虑本次股票发行情况的影响。

3. 资产结构变动情况

本次发行不涉及发行对象以资产认购公司股票的情形。本次定向发行完成后，公司的净资产

规模提升，资产负债率降低，有利于公司财务结构优化，抗风险能力增强。公司通过本次发

行，有利于提升整体经营能力，为以后的业务发展提供更稳定的现金流基础。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司主营业务为提供以“工业互联网+安全生产”为核心的信息化整体解决方案。本次股票

定向发行募集资金用于补充流动资金。本次发行后，公司的主营业务未发生变化，业务结构

不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前后第一大股东仍为曹文艳，实际控制人仍为林明奇、曹文艳。